[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2013

                           №299-нп
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 18.03.2013 года № 248-нп «Об утверждении тарифа на перевозку пассажиров городским наземным электрическим транспортом МУП «Электротранспорт» г.Осинники
На основании Постановления Департамента цен и тарифов Кемеровской области от 19.03.2013 года №22 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов Кемеровской области от 06.03.2013 года №17 «Об установлении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным, наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам на территории Кемеровской области»:
1. Внести в пункт 1.2 постановления администрации Осинниковского городского округа от 18.03.2013 №248-нп «Об утверждении тарифа на перевозку пассажиров городским наземным  электрическим транспортом  МУП «Электротранспорт» г.Осинники» следующие изменения:

1.2. Абзац второй изложить в новой редакции:
«для учащихся средних специальных, начальных профессиональных учебных заведений дневной формы обучения, студентов высших учебных заведений в размере 128 рублей».

1.3. Абзац третий  изложить в новой редакции:

«для школьников в размере 100 рублей».

2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Время и жизнь».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Ю.А.Самарскую.
4. Постановление вступает в силу с 01.04.2013.
Глава Осинниковского
   городского округа

                   И.В. Романов
С.В. Павловская
4-30-00
2